UNIVERSIDADE DE BRASILIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 2 24 /95

0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI. FD 028/95,

R E S O L V E:

Designar o servidor DOURIMAR NUNES DE MOURA,
para exercer a função de Diretor(FG-1), da Faculdade de Direito.

Brasília-DF,Ia) de itiNI-10 de 1995 .

JOÃO C UDIO TODOROV
Reitor

JÁ  pert

	Page 1